[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   12     »    05       2023г.                       с. Магарамкент                              № 236
О выдаче разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка, принадлежащего на праве собственности

Абдурахимову Абдулхалиму Идрисовичу, проживающему в г. Махачкале
________________________________________________________________________
В соответствии со ст.ст. 37, 39 Градостроительного кодекса РФ, ст.ст. 7,11 Земельного кодекса РФ,  Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МР «Магарамкентский район», классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020года № П/0412 и заключения комиссии о результатах публичных слушаний от 05.05. 2023 года,  п о с т а н о в л я ю :
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, принадлежащего на праве собственности Абдурахимову Абдулхалиму Идрисовичу с кадастровым номером  05:10:00 00 29: 872   общей площадью  1250 кв.м., расположенного по адресу: Россия, РД, Магарамкентский район, с. Приморский, ул. Набережная:
- по виду разрешенного использования – «туристическое обслуживание», с кодом вида разрешенного использования – «5.2.1» и с описанием вида - «Размещение пансионатов, гостиниц, кемпингов, домов отдыха, не оказывающих услуги по лечению; размещение детских лагерей»
2. МКУ «Информационный центр» МР «Магарамкентский район» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МР «Магарамкентский район».

Глава муниципального района                                                               Ф.З.Ахмедов
_1175946326.doc
[image: image1.png]